6. Sed obstat quod licet sententia lata in contumaciā non probet delictum, eo tamen non comparente intra annum probet priuationem, quæ sufficit vt declarauit Rota in Romana Beneficiat. S. Petre 16. Iunij 1561. coram Oradim. impress. post. 2. volumen, conf. Farinac. decis. 3. n. 5. & tradit. Luther. de re benef. lib. 1. q. 18. n. 168. ian. 166. Vnde dixerat hoc procedere quamvis post annum, reus ex Principiis rescripto admisitus fuisse ad purgandam contumaciā, quia rescriptum non tollit ius quæsumum ex annuali mora in comparendo quam nocere etiam, quando ex ipsa lectura inquisitionis, & processus constat euincere de eius nullitate, tradit. Farinac: conf. 111. n. 13. in fine. & n. 14. lib. 2.

7. In casu namque nostro hæc non applicantur, quia

Ee 4 nec